青 岛 市 科 学 技 术 局

关于公示 2023 年度青岛市新型研发机构
拟备案名单的通知

各有关单位：

根据《关于组织开展 2023 年度青岛市新型研发机构备案工

作的通知》要求，经主管部门推荐、形式审查、会议评审、现场

抽查等环节，确定了 2023年度青岛市新型研发机构拟备案名单。

现将拟备案新型研发机构名单予以公示，公示期为 2023年 11月

13 日至 11 月 17日。

如对公示结果有异议，请按照《青岛市科技计划项目异议处

理工作规程（试行）》在公示期内以书面形式提出。提出异议时，

应对有异议的具体问题有清楚表述，并尽可能提供事实依据。以

个人名义提出异议的，需写明联系人姓名、单位、联系地址及联

系电话；以单位名义提出异议的，需写明联系人姓名、联系地址

及电话，并加盖单位公章。对于收到的异议，将严格按照有关规

定办理。

联系地址：青岛市香港中路 11号

邮编：266071

传真：85911333

异议处理处室及电话：

市科技局基础研究处  85911053

监督处室及电话：

市科技局科技监督与诚信建设处  85911362

附件：2023年度青岛市新型研发机构拟备案名单

青岛市科学技术局

                              2023年 11月 13日

附件

2023 年度青岛市新型研发机构拟备案名单

序号 拟备案机构 主管部门

1 青岛翼晨镭硕科技有限公司 胶州市

2 青岛万明赛伯药业有限公司 蓝谷管理局

3 中国海洋工程研究院（青岛） 西海岸新区

4 青岛青源峰达太赫兹科技有限公司 崂山区

5 国家高速列车青岛技术创新中心 城阳区

6 青岛海高设计制造有限公司 崂山区

7 青岛明思为科技有限公司 李沧区

8 纬领（青岛）网络安全研究院有限公司 市北区

9 青岛言鼎生物医疗科技有限公司 莱西市

10 青岛星科瑞升信息科技有限公司 西海岸新区

11 清华青岛艺术与科学创新研究院 西海岸新区

12 青岛普泰科生物医药科技有限公司 市北区

13 数金公共服务（青岛）有限公司 崂山区

14 大拓（山东）物联网科技有限公司 西海岸新区

15 道莅智远科技（青岛）有限公司 高新区

16 青岛物元技术有限公司 城阳区

17 青岛恒天翼信息科技有限公司 崂山区

18 青岛中海潮科技有限公司 西海岸新区

19 青岛求是工业技术研究院 西海岸新区

20 山东海洋工程装备研究院有限公司 西海岸新区

21 青岛瑞源细胞生物科技开发有限公司 自贸片区

序号 拟备案机构 主管部门

22 青岛洞听智能科技有限公司 市南区

23 中国电子口岸数据中心青岛分中心 市北区

24 致真精密仪器（青岛）有限公司 崂山区

25 山东青博工业科技有限公司 市南区

26 青岛明德生物科技研究院有限公司 高新区

27 山东诚泉信息科技有限责任公司 西海岸新区

28 飞马滨（青岛）智能科技有限公司 莱西市